

SPF Seniorerna Unnaryd/Jälluntofta

Referat från Månadsmöte 1 september 2022

Ordförande Ann-Kristin Petersson hälsade 51 medlemmar välkomna till höstens första medlemsmöte, som vanligt i Församlings-hemmet. Påminner om att registrera sig och skriva upp sig på listan om man har behov av skrivtolkning.

Och idag fick skrivtolkarna verkligen jobba på när O A Larsson drog i gång sin musikunderhållning. Han bjöd på ett program med populära och kända låtar i raskt tempo med trevligt mellansnack. Bland annat om sin idol Elvis, hur han som barn ville klä sig likadant och uppträda. Han har även besökt Tennessee och Elvis hem Graceland. O A fortsatte med rockiga låtar av Jerry Williams, Ove Törnkvist och Sven-Ingvars, som det var lätt att sjunga med i.

Lite information till medlemmarna:

Ann-Kristin berättade om mötet i Brännögård där förbundsordföranden Eva Eriksson talade om vad SPF gör centralt t ex så träffas SKR, regeringen och alla pensionärsföreningarna regelbundet. Det finns 2,5 miljoner röstberättigade i Sverige över 65 år och SPF driver, inför valet, särskilt frågor om skattereformer, pensionerna och äldreomsorgen. "Det är viktigt att göra vår röst hörd".

Programmet för hösten fortsätter med de vanliga aktiviteterna som gympa, boule, stickcafé, tipspromenader, vattengympa och canasta. Verkligen något för alla. Programmet finns på hemsidan och kommer att skickas ut till medlemmarna. För att spara porto – meddela din e-postadress!

Christer Danielsson från resekommittén berättade om höstens två utflykter. Den 22 sept till Torpa stenhus i Limmared och den 20 oktober till Minivärlden i Ljungby. Vi samåker med egen bil och ingen föransmälan behövs. All info finns i programbladet.

Styrelsen har beslutat att tills vidare subventionera UGOifs årskort på gymmet med 200 kr.

Christer visade vår hemsida för där finns bra information om förmåner som ingår i medlemskapet, vad som händer i distriktet och centralt och inte minst info från vår egen och andra lokalföreningar.

Christer berättade också om KPR:s träffar med omsorgsnämnden i Hylte kommun och vilka svårigheter man har att rekrytera personal. Det blir fler och fler äldre. Ett nytt arbetssätt har införts som ändå upplevs som positivt.



Mötet avslutades med dragning av lotteriet.

Ett stort tack till dagens kaffekommitté för goda smörgåsar och kaka.

Antecknat av Maria Lagerwall

Foto: Maria Lagerwall